

**ISTITUTO COMPRENSIVO "A. MANZONI" CORRIDONIA**

Piazza F. Corridoni n.2 - 62014 CORRIDONIA (MC)

C.F. 80010020438 - Cod. Mecc. MCIC812005

Tel. n.0733/431875 - Fax n.0733/435120

E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it

Prot. n. : vedere dati segnatura

Corridonia, (data) vedere segnatura

Spett.le

BORGIONE
CENTRO DIDATTICO SRL
P.Iva 02027040019
Via Giuseppe Gabrielli, 1
10077 - San Maurizio Canavese (TO)
borgione3@borgione.it
davide.tosti@borgione.it
distribuzione@borgione.it

Oggetto: Ordine Materiale di facile consumo

CIG: Z613A3291E**CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFCCUP****CO. FISC. / P.IVA: 80010020438**

Come da vostri cataloghi, si ordina il seguente materiale di facile consumo **per le classi 3A - 5A - 1B - 4B - 5B - scuola primaria Martiri della Libertà:**

n°	CODICE	PAGINA CATALOGO	DESCRIZIONE ARTICOLO CLASSE 4A - DOCENTE ERMINI SARA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
1	282029	493	VENTAGLI IN CARTA N 12 PZ	1	8,64 €	8,64 €
2	100515	388	COLORI GIOTTO TURBO MAXI COLOR 108 PZ	1	21,90 €	21,90 €
3	112505	68	COLLA VINILICA	1	4,97 €	4,97 €
4	119840	78	PUNTINE 5 COLORI 500PZ	1	4,34 €	4,34 €
5	168440	335	RISMA LE CIRQUE 4 COLORI INTENSI A4	1	5,28 €	5,28 €
6	168630	337	RISMA COLORI INTENSI A3 250F	1	13,90 €	13,90 €
7	146189	369	FUSTELLA FIOCCHI DI NEVE	1	16,45 €	16,45 €
8	211109	427	ACQUERELLI BORGIONE 12 PS	2	1,24 €	2,48 €
9	226218	430	BOMBOLETTA ORO ANTICO	1	4,98 €	4,98 €
10	281611	508	STECHE GIGANTI NATURALI 150 PZ	1	4,84 €	4,84 €
11	112140	71	RICARICHE COLLA A CALDO 24 PZ	1	5,44 €	5,44 €
12	153037	375	SACCHETTI TRASPARENTI 30X 50	1	8,94 €	8,94 €
13	160105	40	FOGLI PROTOCOLLO RIGO C	1	5,49 €	5,49 €
14	989638	218	PLANISFERO	1	12,35 €	12,35 €



ISTITUTO COMPRENSIVO "A. MANZONI" CORRIDONIA

Piazza F. Corridoni n.2 - 62014 CORRIDONIA (MC)

C.F. 80010020438 - Cod. Mecc. MCIC812005

Tel. n.0733/431875 - Fax n.0733/435120

E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it

					TOTALE	€ 120,00
n°	CODICE	PAGINA CATALOGO	DESCRIZIONE ARTICOLO CLASSE 5A - DOCENTE ERCOLANI ROMANA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
1	1022.10	30	Borgione Matite noris steadtler	2	5,64 €	11,28 €
	2960.09	519		3	4,94 €	14,82 €
2			Borgione Tovagliette americane in iuta			
	2311.09	433		1	7,23 €	7,23 €
3			Borgione Decor textile Giotto 12 pezzi			
	2819.67	504		5	6,48 €	32,04 €
4			Borgione Abete portafoto			
	1456.27	372		1	3,64 €	3,64 €
5			Borgione Carta Calligraphy sabbia 90 g			
	1121.01	71		1	1,87 €	1,87 €
6			borgione Colla Universale gel Uhu ml 20			
	8023.17	144		1	27,45 €	27,45 €
7			Borgione Orologio calendario in inglese			
	2581.16	224		3	6,35 €	19,05 €
8			Borgione Vasi in terracotta cm9			
	1686.20	337	Borgione Cartoncini bianchi g. 200 100 fogli	1	5,98 €	5,98 €
9						
	1686.53	337		1	8,25 €	8,25 €
10			Borgione Cartoncini pastello			
	1450.02	345		5	1,64 €	8,02 €
11			Borgione carta collage 12 fogli			
					TOTALE	€ 139,63
n°	CODICE	PAGINA CATALOGO	DESCRIZIONE ARTICOLO CLASSE 1B - DOCENTE MOZZONI PRIMULA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
		69	colla stick borgione gr.40 n.8pezzi		8,48 €	8,48 €
1	1142,04					
	1195,03	78	puntine da disegno n.3/4	1	2,34 €	2,34 €
2						
	1199,01	78	segnalini a spillo n.50	1	0,89 €	0,89 €
3						
	9723,22	180	kit per il calcolo	1	23,75 €	23,75 €
4						
	1005,15	388	pennarelli punta grossa Giotto pacco scuola	1	21,90 €	21,90 €
5						
	1002,13	390	pennarelli punta fine Giotto pacco scuola	1	14,40 €	14,40 €
6						
	2111,09	427	Acquerelli	10	1,24 €	12,40 €
7						
	2841,16	496	casette portatovaglioli 5 pezzi	2	8,24 €	16,48 €
8						
	1157,11	73	nastro adesivo in carta borgione cm1,9x50m	2	0,89 €	1,78 €
9						
	1155.-15	74	chiocciola scoth biadesivo cm1,3x6,3	1	2,89 €	2,89 €
10						
	1185	77	fermacampioni n.3	2	1,88 €	3,88 €
11						
	2854,48	545	colla glitter in tubetti ml.10,05	5	1,98 €	9,90 €
12						
	2855,66	526	occhi tondi neri mm5	1	0,94 €	0,94 €
13						

Firmato digitalmente da DANIELA SMORLESI



ISTITUTO COMPRENSIVO "A. MANZONI" CORRIDONIA

Piazza F. Corridoni n.2 - 62014 CORRIDONIA (MC)

C.F. 80010020438 - Cod. Mecc. MCIC812005

Tel. n.0733/431875 - Fax n.0733/435120

E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it

14	7632,15	568	rane salterine	1	3,74 €	3,74 €
				TOTALE		€ 123,77
n°	CODICE	PAGINA CATALOGO	DESCRIZIONE ARTICOLO CLASSE 4B - DOCENTE CILIBERTI MARIA ANTONIETTA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
1	282029	493	VENTAGLI IN CARTA N. 12 PZ	2	8,64 €	17,28 €
2	119840	78	PUNTINE 5 COLORI 500 PZ	1	4,34 €	4,34 €
3	281611	508	STECCHIE GIGANTI NATURALI 150 PZ	1	4,84 €	4,84 €
4	112140	71	RICARICHE COLLA A CALDO 24 PZ	1	5,44 €	5,44 €
5	220603	431	CARTONI TELATI PER PITTURA 5 PZ CM 15x21	4	4,95 €	19,80 €
6	168630	337	RISMA COLORI INTENSI A3 250F	1	13,90 €	13,90 €
7	152465	346	CARTA VELINA BORGIONE 200FF/20 COLORI	1	14,95 €	14,95 €
8	230331	418	TEMPERA GLITTER BRILLARELLA ML 55X6 VASETTI	1	7,98 €	7,98 €
9	244902	431	VERNIDAS ML250	1	5,82 €	5,82 €
10	104503	405	PASTELLI COLORATI ACQUARELLABILI BORGIONE 48 PEZZI	1	12,35 €	12,35 €
11	239862	484	EVA GLITTERATA AUTOADESIVA 10 FOGLI IN 6 COLORI	1	6,83 €	6,83 €
12	284204	496	CUCCHIAIONE IN LEGNO 5 PEZZI	1	2,49 €	2,49 €
13	168440	335	RISMA LE CIRQUE 4 COLORI INTENSI A4	1	5,28 €	5,28 €
14	282214	487	CORNICE PORTAFOTO CON MAGNETE	19	1,37 €	26,03 €
15	989638	218	PLANISFERO	1	12,35 €	12,35 €
				TOTALE		€ 159,68
n°	CODICE	PAGINA CATALOGO	DESCRIZIONE ARTICOLO CLASSE 5B - DOCENTE VERDICCHIO LUIGINA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
1	1101,05	29	PORTAGESSI CM9,5	1	1,24 €	1,24 €
2	1231,05	64	CUCITRICE DELUXE	1	6,45 €	6,45 €
3	1245,06	66	PERFORATORE A 4 FORI FISSI	1	10,45 €	10,45 €
4	1125,05	68	COLLA VINILICA KG 1	2	4,97 €	9,94 €
5	1142,26	69	PRITT STICK g 22 n.12 PZ	1	14,75 €	14,75 €



ISTITUTO COMPRENSIVO "A. MANZONI" CORRIDONIA

Piazza F. Corridoni n.2 - 62014 CORRIDONIA (MC)

C.F. 80010020438 - Cod. Mecc. MCIC812005

Tel. n.0733/431875 - Fax n.0733/435120

E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it

6	1121,02	70	COLLA GEL UHU ml 125	2	5,40 €	10,80 €
7	1121,16	71	CARTUCCE COLLA A CALDO 32 PZ KG 1	1	7,84 €	7,84 €
8	1165,04	73	NASTRO ADESIVO IN CARTA 4 ROTOLI	1	8,24 €	8,24 €
9	2809,32	90	OROLOGIO MURALE	1	14,75 €	14,75 €
10	1782,10	44	BUSTE TRASPARENTI CON FORI cm22X30	1	4,74 €	4,74 €
11	1782,33	44	BUSTE TRASPARENTI CON BOTTONE 6 PZ	4	2,74 €	10,96 €
12	9623,29	452	TIMBRINI PREINCHIOSTRATI 3 PZ	1	14,95 €	14,95 €
13	1686,13	337	RISMA CARTONCINO 10 COL 400f	1	17,45 €	17,45 €
14	1754,41	357	CARTONCINI 60f IN 60 motivi	1	13,70 €	13,70 €
15	1008,07	389	PENNARELLI PUNTA GROSSA 48 PZ	1	8,64 €	8,64 €
16	1743,01	367	CARTONCINI 50X70 10 COL X10 FOGLI	2	9,18 €	18,36 €
17	2190,01	422	TEMPERA ACRILICA COL BIANCO	1	5,24 €	5,24 €
18	2190,03	422	TEMPERA ACRILICA COL ROSSO	1	5,24 €	5,24 €
19	2190,28	422	TEMPERA ACRILICA COL ORO	1	5,92 €	5,92 €
20	2206,06	503	MINI CAVALLETTI CON TELA DA DECORARE	5	8,45 €	42,25 €
TOTALE						€ 231,91
TOTALE COMPRESIVO IVA 22%						€ 774,99
IVA AL 22%						
TOTALE IMPONIBILE						€ 635,24

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L. 13 agosto 2010 n. 136 e relative modifiche

il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136;

- eventuali modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
- Pagamento 30gg dal ricevimento fattura; La fattura elettronica sarà emessa in unico esemplare, e dovrà contenere gli estremi della presente lettera compreso il CIG.

La fornitura dovrà essere effettuata entro 7 gg. dal presente ordine, ed alle seguenti condizioni:

a. porto franco come di seguito indicato:

Consegna del materiale c/o sede Scuola Primaria Martiri - Via Martiri della Liberta - Zona industriale - Corridonia

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Daniela Smorlesi

Firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Firmato digitalmente da DANIELA SMORLESI